เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุน้ำมันเช้ือเพลิงและหล่อลื่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

ตามที ่ สถานีตำรวจภูธรอ่าวนาง ได ้ม ีโครงการซื ้อวัสดุน้ำมันเชื ้อเพลิงและหล่อลื ่น จำนวนเงิน           
78,500 บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

วัสด ุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นที่จะจัดซื้อ ประจำเดือน ก ุมภาพันธ์ ๒๕๖8 จำนวน ๒ รายการ       
ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เก่ียวข้องการค้าและการเกษตร โดยเสนอราคา เป็นเงิน 78,500 
บาท (เจ็ดหมื ่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื ่น ค ่าขนส่ง ค ่าจดทะเบียน และ